

DRUGE IZMJENE I DOPUNE FINACIJSKOG PLANA GRADSKE KNJIŽNICE BAKAR ZA 2023 GODINU

Članak 1.

Druge izmjene i dopune Finacijskog plana Gradske knjižnice Bakar za 2023. godinu sadrže Opći dio finacijskog plana i Posebni dio finacijskog plana.

I. OPĆI DIO FINACIJSKOG PLANA

Članak 2.

Opći dio Drugih izmjena i dopuna Finacijskog plana Gradske knjižnice Bakar za 2023. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda, Računa financiranja i Raspoloživih sredstava iz prethodnih godina, čije su vrijednosti iskazane u sažetku na razini razreda ekonomske klasifikacije, kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1
Prihodi:	110.350	115.750	5.400	105
6 Prihodi poslovanja	110.350	115.750	5.400	105
Rashodi:	116.980	122.380	5.400	105
3 Rashodi poslovanja	100.018	99.868	-150	100
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	16.962	22.512	5.550	133
RAZLIKA	-6.630	-6.630	0	100
B. RAČUN FINANCIRANJA				
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE				
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)				
9 Višak/manjak prihoda	6.630	6.630	0	100
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0	0	0 0	
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI	116.980	122.380	5.400	105
RASHODI I IZDACI	116.980	122.380	5.400	105

Članak 3.

Prihodi i rashodi iskazani u Računu prihoda i rashoda Drugih izmjena i dopuna Finacijskog plana Gradske knjižnice Bakar za 2023. godinu po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja, te rashodi po funkcijskoj klasifikaciji utvrđuju se kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	110.350	115.750	5.400	105
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	5.415	10.415	5.000	192
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.330	1.330	0	100
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira	530	930	400	175
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza	103.075	103.075	0	100
3	Rashodi poslovanja	100.018	99.868	-150	100
31	Rashodi za zaposlene	63.090	63.090	0	100
32	Materijalni rashodi	36.928	36.778	-150	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	16.962	22.512	5.550	133
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	16.962	22.512	5.550	133

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		110.350	115.750	5.400	105
1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	103.075	103.075	0	100
11	Opći prihodi i primici	103.075	103.075	0	100
3	VLASTITI PRIHODI	1.595	1.595	0	100
31	Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	1.595	1.595	0	100
5	POMOĆI	5.415	10.415	5.000	192
55	Pomoći - proračunski korisnici	5.415	10.415	5.000	192
6	DONACIJE	265	665	400	251
62	Donacije - proračunski korisnici	265	665	400	251
RASHODI		116.980	122.380	5.400	105
1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	106.375	106.375	0	100
11	Opći prihodi i primici	106.375	106.375	0	100
3	VLASTITI PRIHODI	4.825	4.825	0	100
31	Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	4.825	4.825	0	100
5	POMOĆI	5.415	10.415	5.000	192
55	Pomoći - proračunski korisnici	5.415	10.415	5.000	192
6	DONACIJE	365	765	400	210
62	Donacije - proračunski korisnici	365	765	400	210

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		116.980	122.380	5.400	105
08	Rekreacija, kultura i religija	116.980	122.380	5.400	105
082	Službe kulture	116.980	122.380	5.400	105

Članak 4.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci iskazani kao Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina Drugih izmjena i dopuna Financijskog plana Gradske knjižnice Bakar za 2023. godinu po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja, utvrđuju se kako slijedi:

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI					
9	Vlastiti izvori	6.630	6.630	0	100
92	Rezultat poslovanja	6.630	6.630	0	100

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		6.630	6.630	0	100
1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.300	3.300	0	100
11	Opći prihodi i primici	3.300	3.300	0	100
3	VLASTITI PRIHODI	3.230	3.230	0	100
31	Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	3.230	3.230	0	100
6	DONACIJE	100	100	0	100
62	Donacije - proračunski korisnici	100	100	0	100

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		116.980	122.380	5.400	105
Razdjel: 002	UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI	116.980	122.380	5.400	105
Glava 00203	GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR	116.980	122.380	5.400	105

II. POSEBNI DIO FINANCIJSKOG PLANA

Članak 5.

Posebni dio Drugih izmjena i dopuna Financijskog plana Gradske knjižnice Bakar za 2023. godinu sadrži rashode i izdatke iskazane po izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji, na razini glave organizacijske klasifikacije i u okviru svake aktivnosti i projekta, kako slijedi:

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		116.980	122.380	5.400	105
Razdjel:	002 UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI	116.980	122.380	5.400	105
Glava:	00203 GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR	116.980	122.380	5.400	105
Izvor:	1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	106.375	106.375	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	106.375	106.375	0	100
Izvor:	3 VLASTITI PRIHODI	4.825	4.825	0	100
Izvor:	31 Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	4.825	4.825	0	100
Izvor:	5 POMOĆI	5.415	10.415	5.000	192
Izvor:	55 Pomoći - proračunski korisnici	5.415	10.415	5.000	192
Izvor:	6 DONACIJE	365	765	400	210
Izvor:	62 Donacije - proračunski korisnici	365	765	400	210
PROGRAM:	KNJIŽIČNI I ČITAONIČNI POSLOVI	116.980	122.380	5.400	105
3130					
Aktivnost	REDOVNA DJELATNOST GRADSKE KNJIŽNICE BAKAR	65.810	67.710	1.900	103
A313001					
Izvor:	1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	65.810	67.710	1.900	103
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	65.810	67.710	1.900	103
Funk:	082 Službe kulture	65.810	67.710	1.900	103
	31 Rashodi za zaposlene	63.090	63.090	0	100
	32 Materijalni rashodi	2.720	4.620	1.900	170
Aktivnost	UPRAVLJANJE KNJIŽNICOM	26.838	24.788	-2.050	92
A313003					
Izvor:	1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	26.838	24.788	-2.050	92
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	26.838	24.788	-2.050	92
Funk:	082 Službe kulture	26.838	24.788	-2.050	92
	32 Materijalni rashodi	26.838	24.788	-2.050	92
Aktivnost	IZDAVAČKA DJELATNOST KNJIŽNICE	3.450	3.450	0	100
A313004					
Izvor:	3 VLASTITI PRIHODI	3.450	3.450	0	100
Izvor:	31 Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	3.450	3.450	0	100
Funk:	082 Službe kulture	3.450	3.450	0	100
	32 Materijalni rashodi	3.450	3.450	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K313001	OPREMANJE GRADSKJE KNJIŽNICE	16.962	22.512	5.550	133
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	9.807	9.957	150	102
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.807	9.957	150	102
Izvor: 3	VLASTITI PRIHODI	1.375	1.375	0	100
Izvor: 31	Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	1.375	1.375	0	100
Izvor: 5	POMOĆI	5.415	10.415	5.000	192
Izvor: 55	Pomoći - proračunski korisnici	5.415	10.415	5.000	192
Izvor: 6	DONACIJE	365	765	400	210
Izvor: 62	Donacije - proračunski korisnici	365	765	400	210
Funk: 082	Službe kulture	16.962	22.512	5.550	133
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	16.962	22.512	5.550	133
Kapitalni projekt K313002	ZAŠTITA ZBIRKE VLADISLOVIĆ	3.920	3.920	0	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.920	3.920	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.920	3.920	0	100
Funk: 082	Službe kulture	3.920	3.920	0	100
32	Materijalni rashodi	3.920	3.920	0	100

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 6.

Druge izmjene i dopune Financijskog plana Gradske knjižnice Bakar za 2023. godinu objavit će se u Službenim novinama Grada Bakra kao sastavni dio Drugih izmjena i dopuna Proračuna Grada Bakra za 2023. godinu.

Ravnateljica GK Bakar:

Dolores Paro Mikeli

KLASA: 400-01/23-01/09
 URBROJ: 2170-2-21-23-3
 Bakar, 11. prosinca 2023. godine